
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

Нижневартовский район 
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №    563  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 июня 2023 года                                                  № 4 
с.Корлики 

 
О графике работы членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии  
не на постоянной (штатной) основе, 

на июль 2023 года 
 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 19.1 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа от 18.06.2003 года «О системе избиратель-
ных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», а также 
Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознагра-
ждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Совета депутатов сельского поселения  Ларьяк пятого созыва, ут-
вержденным решением участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 563 от 25.06.2023 года № 5, руководствуясь решением участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 564 от  24.06.2023 года 
№ 8 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного 
участка № 563 полномочий по организации подготовки при проведении вы-
боров депутатов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк пятого созы-
ва», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 563 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис-
сии избирательного участка № 563  на июль 2023 года (Приложение №1). 

2. Ознакомить членов участковой избирательной комиссии избира-
тельного участка №  563  с графиком работы под подпись. 

 
 
 

Председатель участковой 
избирательной комиссии                                                Е.В. Лупушор 

      
Секретарь участковой 
избирательной комиссии                                                О.С. Прасина 

 
 



Приложение 
                                                                                                   к решению участковой избирательной 
                                                                                                     комиссии избирательного участка 563 

                                                                                                      от 25.06.2023 года  № 4 

УТВЕРЖДЕНО 
решением участковой 

избирательной комиссии  
избирательного участка № 563 

от 25.06.2023г.  № 4 
 

 

 
Режим работы 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 563  в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов 
сельского поселения Ларьяк пятого созыва по многомандатному изби-

рательному округу на июль 2023 года 
 

№ п/п Время работы 

1 
Будние дни                                       с 16:00 до 20:00 

(с понедельника по пятницу) 
2 Выходные дни                                  с 10:00 до 14:00 

(суббота, воскресенье)  
 

 
 


	Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

